
Pachet materiale comunicatii

I.D.: 42700642

Data publicarii	03.05.19	Coduri CPV	32520000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.314,68 RON - 1.314,68 RON

Descriere: kit tastatura, mouse 10 buc x 20,44 lei = 204,40 lei CD blank 550 buc x 0,54 lei = 297,00 lei DVD blank 550 buc x 0,55 lei = 302,50 lei role cablu UTP cat5e 1 buc x 101,14 lei = 101,14 lei role cablu FTP cat5e 1 buc x 110,08 lei = 110,08 lei spray contact 5 buc x 6,38 lei = 31,90 lei flux cositor 2 buc x 14,63 lei = 29,26 lei mufe RJ45 100 buc x 0,12 lei = 12,00 lei mansoane RJ45 100 buc x 0,12 lei = 12,00 lei mufe RJ9 100 buc x 0,13 lei = 13,00 lei prize duble RJ45 20 buc x 7,98 lei = 159,60 lei prize duble RJ11 20 buc x 2,09 lei = 41,80 lei
